檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市桃園區建國國民小學　函

地址：33070桃園市桃園區昆明路95號

承辦人：黃建成

電話：03-3613042#610

電子信箱：ta060196@mail.jkes.tyc.edu.t

w

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年10月27日

發文字號：建小輔字第1040007320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市建國國小104年度加強各校教職人員及家長特教知能研習實施計畫(000732

0A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「桃園市104學年度加強各校普通班教師及家長

特教知能研習」，敬請鼓勵貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據104.03.31桃教特字第1040021303號函辦理。

二、研習講師：張艾如老師（心靈之美心理治療所院長）。

三、研習主題：疼惜想飛的心－注意力集中不全過動症與亞斯

柏格自閉症之新觀點、迎接與擁抱。

四、研習日期：104年11月4日（星期三）下午1：00─4：00。

五、研習地點：建國國小3樓視廳教室（桃園區昆明路95號）

。

六、研習對象：本市國中小教師、教師助理員及家長。

七、報名事宜：請參加人員於104年11月4日（三）前，至教育

部特教通報網（https：//www.set.edu.tw）─教師研習

─縣市特教研習─點選「桃園市」、「104學年度」、「上

學期」、「登錄單位-建國國小」報名。

八、注意事項：參加本案研習在課務自理及不支領代課鐘點費

7

1040007279

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/10/27 11:21

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

原則下准予公（差）假登記，全程參與研習核予3小時研

習時數。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-10-27
09:24:52

校長 林業泰